令和３年５月 11 日

５年生の保護者の皆様

枚方市立津田小学校

校長 大泉 エリ子

宿泊を伴う学校行事について

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ご清祥のことと、お慶び申し上げます。

また、平素より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、４月 25 日より大阪府に緊急事態宣言が発出されているところですが、５月７

日の枚方市新型コロナウイルス対策本部会議での期間延長の決定を受け、枚方市教育委

員会より、宿泊を伴う学校行事について、「令和３年６月２２日まで中止または延期」

という旨、通知がありました。

つきましては、今年度の５年生の宿泊学習（マキノ高原でのキャンプ）は、下記のと

おりとなります。現状を鑑み、ご賢察いただきますよう、お願いいたします。

記

１．実施日

  （変更前） 令和３年６月 20日（日）・21日（月）

    ↓

  （変更後） 令和３年９月 15日（水）・16日（木）

２．その他

（１）保護者向け説明会は、令和３年８月 26日（木）16時から実施の予定です。

（２）今後の状況により、再度、変更等がありましたら、その都度、お知らせします。

（３）振り込んでいただきました旅行代金は、旅行代理店にてお預かりしております。

（お振込がまだの方は、５月 20日（木）までにお願いいたします。）